[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 октября 2023 года № 1027
Об утверждении состава комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
и признании утратившим силу постановлении администрации МО «Кировск» от 31.03.2014 года  № 166
На основании статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере государственных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, оказанных услуг администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 31.03.2014 г. № 166 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 О.Н. Кротова

Разослано: дело, прокуратура, челнам комиссии, ННГ, регистр НПА, сектор муниципального заказа

	       Утверждено

постановлением администрацией

       МО «Кировск»

от 03 октября 2023 г. № 1027

(приложение)

Состав

комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

	Сергеева Е.В.
	Заместитель главы администрации по земельным и имущественным отношениям;

Заместитель председателя комиссии:
	Дудкевич И.Н.
	Начальник управления муниципального контроля;

	Члены комиссии:
Тентлер Е.А.
Начальник управления по градостроительным и имущественным отношениям;
Аверьянова Н.В.
Заместитель начальника МКУ «УЖКХиО»  (по согласованию);

Илюхина Е.Н.
Заместитель начальника МКУ «УЖКХиО»  (по согласованию);